CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI
ESTADO DO PARANA
IBAITI A RAINHA DAS COLINAS
_____________________________________

	EXTRATO DO CONTRATO Nº 05/2024
REFERENTE A DISPENSA ELETRÔNICA Nº 05/2024

	CONTRATANTE:
	CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI

	CONTRATADO:
	F. A SOUZA E CIA LTDA CNPJ: 11.607.326/0001-06

	OBJETO:
	Aquisição gêneros alimentícios, material de limpeza e utilidades domésticas. Entrega parcelada, conforme requisição, conforme especificações e quantitativo especificado no Termo de Referência.

	VALOR TOTAL:
	R$ 12.617,80 (doze mil seiscentos e dezessete reais e oitenta centavos).

	ITENS
	[bookmark: _GoBack]Lote 1: 1, 4, 6, 7, 8, 10, 15,16, 19, 20, 21 e 22; Lote 2: 5, 6, 7,8, 10, 11, 15, 19, 20, 24, 26,27,28, 29, 30, 31,32, 33, 34, 35, 36, 37, 39, 40; e Lote 3: 3, 5 e 9.

	DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
	3.3.90.30.00.00 – Material de Consumo.

	VIGÊNCIA:
	O presente contrato terá vigência até 12 meses.

	FUNDAMENTO:
	Art. 75, inc. II da Lei nº 14.133/2021.

	FORO:
	Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná.

Ibaiti, 23 de abril de 2024.

ANDRÉ ZANINETI DE MATOS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI

F. A SOUZA E CIA LTDA
CONTRATADO

image1.wmf